
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ 

 
 

ПРИКАЗ 
 

21.06.2024 г. Тында № 288 

 

Об итогах городского фотоконкурса 

«БАМ нашей молодости. БАМ в истории моей семьи» 
 

В соответствии приказом Управления образования Администрации города 

Тынды от 20.03.2024 № 158, в целях популяризации фотоискусства, сохранения 

памяти о достижениях первопроходцев, строителей БАМа, формирования в 

обществе атмосферы уважения к историческому наследию, привлечения 

внимания к современной жизни ветеранов магистрали, организации 

просветительской деятельности в ДОО, состоялся городской фотоконкурс «БАМ 

нашей молодости. БАМ в истории моей семьи» приуроченный 50-летнему 

юбилею БАМа и Году семьи в России, в котором приняли участие 11 человек. 

На основании вышеизложенного и протокола от 24.06.2024, 

приказываю:  

1. Утвердить итоги городского фотоконкурса «БАМ нашей молодости. БАМ в 

истории моей семьи» (далее - фотоконкурс). 

2. Наградить победителей и призёров фотоконкурса; 

I место - Козлову Светлану Владимировну, воспитателя МДОБУ ДС №3 

Г.ТЫНДЫ; 

II место - Кузнецову Викторию Викторовну, музыкального руководителя 

МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды; 

II место - Фуртас Елену Викторовну, старшего воспитателя МДОБУ ДС №3 

Г.ТЫНДЫ; 

III место - Пешкову Анжелу Викторовну, воспитателя МДОАУ ЦРР-ДС №12 

НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ; 

III место - Раевскую Лидию Георгиевну, воспитателя МДОБУ ДС №3 

Г.ТЫНДЫ. 

3. Вручить сертификат за участие в фотоконкурсе: 

Бровко Светлане Анатольевне, воспитателю МДОАУ ДС №7 г.Тынды; 

Булавиной Татьяне Владимировне, воспитателю МДОАУ ДС №7 г.Тынды; 

Кузнецовой Елене Викторовне, машинисту по стирке белья МДОАУ ДС №6 

ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ; 

Митряйкиной Елене Николаевне, воспитателю МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ; 

Остапенко Олесе Владимировне, воспитателю МДОБУ ДС №5 Тындёнок 

г.Тынды; 

Ярута Татьяне Сергеевне, воспитателю МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего МБУ 

ИМК Пешкову И.А. 

 

И.о. начальника                                                                               Г.Н. Олешко 


